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
гарнитур, балкон, 2990 т. руб. Т. 
8-930-270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. Ка-
линина, 3/5, 35 кв. м, кухня 8 кв. 
м, пласт. окна, натяж. потолки, 
лоджия застеклена, 3000 т. руб. Т. 
8-930-270-70-40

> 1-комнатную квартиру, мкр. «Юж-
ный», 3/4 , и/о, косметич. ремонт, 
кух. гарнитур, с/у совмещен, 
состояние хорошее, 2900 т. руб., 
торг. Т. 8-930-270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. Киро-
ва, 4/5, кирпич, пласт. окна, с/у 
совмещен в кафеле, кухня 7 кв. м, 
просторная комната, прихожая с 
нишей, состояние жилое, 3450 т. 
руб. Т. 8-930-270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 
и/о, новый дом, 39 кв. м, кухня 
10 кв. м, комната 18 кв. м, с/у 
совмещен в кафеле, теплый пол, 
ремонт, м/комн. двери, натяж. 
потолки, лоджия 6 м, состояние 
отличное, 3550 т. руб. Т. 8-930-
270-70-40

> 1-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, у/п, 34 кв. м, кухня 8 кв. 
м, большая комната, с/у разд. 
в новом кафеле, косм. ремонт, 
лоджия застеклена, тамбур на 2 
квартиры, 2700 т. руб. Т. 8-930-
270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. Во-
лодарского, 33 кв. м, прихожая с 
нишей, с/у совмещен, кухня – 7 кв. 
м, кухонный гарнитур, 2650 т. руб. 
Т. 8-930-270-70-40

> 1–комнатную квартиру, ул. 50 
лет ВЛКСМ, 3/5, кирпич, 31 кв. м, 
капитальный ремонт, поменяна 
проводка, полы ламинат, новые 
межкомнатные двери, пласти-
ковые окна, с/у совмещен – ка-
фель, новая сантехника, новый 
кухонный гарнитур, 3150 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Бе-
резина, 34 кв. м, 2/2, кирпич, в/у, 
центральное отопление, требует 
ремонта, 1350 т. руб. Т.8-910-135-
83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Победы, 44 кв. м, комнаты изо-
лированные, косметич. ремонт, 
пласт. окна, м/комнатные двери, 
ламинат, кафель, состояние 
хорошее, лоджия, 3500 т. руб. Т. 
8-915-954-94-67

> 2-комнатную квартиру, ул. Ниже-
городская, 42 кв. м, 4/5, кирпич, 
комнаты проходные, требует 
ремонта, 2950 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Лени-
на, 46 кв. м, комнаты на разные 
стороны, с/у раздельный в кафе-
ле, пласт. окна, состояние жилое, 
3000 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2- комнатную квартиру, ул. Жу-
ковского, 50 кв. м, комнаты изо-
лированные, на разные стороны, 
отличный капитальный ремонт, 
4300 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 44 кв. м, комнаты 
изолированные, состояние хоро-
шее, центр города, 3300 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Кольцова, 44 кв. м, состояние 
хорошее, ремонт, пластиковые 
окна, натяжные потолки, остается 
кухонный гарнитур, 3900 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 1 Мая, 
44 кв. м, кирпич, состояние хо-
рошее, комнаты изолированные, 
не угловая, балкон застеклен, с/у 
совмещен, кафель, 3400 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 3-комнатную квартиру, ул. Совет-
ская, сред. этаж, кирпич, 60 кв. 
м, большая прихожая, 3 изолир. 
спальни, проходной зал, с/у 
раздельный, балкон, состояние 
среднее, 3700 т. руб. Т. 8-987-395-
01-77

> 3-комнатную квартиру, пр. Ле-
нина, 6/9, 57 кв. м, кухня 7 кв. м, 
капит. ремонт, стяжка, ламинат, 
пласт. окна, натяж. потолки, м/
комн. двери, с/у раздельный в 
панелях, лоджия, тамбур, 4300 т. 
руб. Т. 8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, ул. Кули-
кова, 2/5, кирпич, 60 кв. м, у/п, 
кухня 8 кв. м, комнаты изолиро-
ванные на разные стороны, с/у 
раздельный, большая кладовка, 
состояние жилое, 4500 т. руб. Т. 
8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, кирпич, 56 кв. м, ремонт, 
стяжка, стены выровнены, с/у 
совмещен в кафеле, пласт. окна, 
радиаторы, м/комн. двери, со-
стояние хорошее, 4150 т. руб. Т. 
8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 63 кв. м, не угловая, 
4/5, кирпич, состояние квартиры 
жилое, с/у раздельный, балкон, 
эко окна, комнаты на разные 
стороны, 3850 т. руб. Т. 8-987-395-
01-77

> 3- комнатную квартиру, ул. Зеле-
ная, 62 кв. м, 3/9, кирпич, не угло-
вая, состояние квартиры жилое, 
кухня – 9 кв. м, с/у раздельный, 
лоджия пластик, комнаты изоли-
рованные, 4500 т. руб. Т. 8-987-
395-01-77

> 3- комнатную квартиру, пр. 
Ленина, 63 кв. м,6/9, не угловая, 
состояние квартиры хорошее, 
жилое, комнаты изолированные, 
на разные стороны, 3950 т. руб. Т. 
8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, ул. Кулико-
ва, кирпич, 62 кв. м, кухня 9 кв. м, 
косметич. ремонт, с/у раздельный 
в панелях, натяж. потолки, м/
комн. двери, состояние хорошее, 
4650 т. руб. Т. 8-915-954-94-67

> 3-комнатную квартиру, ул. Киро-
ва, 62 кв. м, кухня 9 кв. м, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
лоджия 6 м, пласт. окна, состоя-
ние жилое, кладовка, 4600 т. руб. 
Т. 8-915-954-94-67

> 3- комнатную квартиру, ул. Мира, 
60 кв. м, 3/5, кирпич, не угловая, 
у/п, кухня – 8 кв. м, комнаты изо-
лированные, на разные стороны, 
лоджия – 6 кв. м, состояние  жи-
лое, с/у раздельный,4200 т. руб. 
Т. 8-987-395-01-77

> 3- комнатную квартиру, 11-й мкр., 
60 кв. м, кухня - 8 кв. м, у/п, ком-
наты изолированные, состояние 
жилое, окна пластик, натяжные 
потолки, межкомнатные двери, с/у 
раздельный, 4100 т. руб. Т. 8-987-
395-01-77

> 3-комнатную квартиру в новом 
доме, ул. Жуковского, 2/9, 81 кв. 
м, и/о, без отделки, цена договор-
ная, срочно. Т. 8-987-111-84-22

> 4- комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, 60 кв. м, 3/5, состояние 
квартиры жилое, с/у раздельный, 
большая прихожая, три изолиро-
ванных комнаты, зал проходной, 
3850 т. руб. Т. 8-987-395-01-77

> 4-комнатную квартиру, мкр. «Со-
сновый», 2/3, кирпич, 80 кв. м, 
пластиковые окна, с/у - кафель, 
хорошее состояние, цена дого-
ворная. Т. 8-910-140-95-00

> комнату в коммунальной кварти-
ре, ул. Калинина, 18 кв. м, пласти-
ковое окно, хорошая дверь, вода 
в комнате, остаётся вся мебель, 
500 т. руб., торг при осмотре. Т. 
8-905-665-19-33

> комнату в общежитии блочного 
типа, ул. Парковая, 2/9, 18 кв. м, 
пластик. окно, новая дверь, вода 
в комнате, остается кухонный 
гарнитур, состояние хорошее, 520 
т. руб., торг при осмотре, можно 
в ипотеку или под материнский 
капитал. Т. 8-910-875-18-51

> 2-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, 50 кв. м, комнаты изо-
лированные на разные стороны, 
кухня 9 кв. м, пласт. окна, натяж. 
потолки, кух. гарнитур, с/у раз-
дельные в кафеле, лоджия, 3700 
т. руб. Т. 8-915-954-94-67

> 2-комнатную квартиру, ул. Ки-
рова, 2/5, 55 кв. м, кухня 8 кв. м, 
косметич. ремонт, пласт. окна, м/
комн. двери, с/у раздельный в ка-
феле, 2 лоджии, новая проводка, 
состояние хорошее, 4900 т. руб. 
Т. 8-915-954-94-67

> 2–комнатную квартиру, ул. 50 
лет ВЛКСМ, 3/5, кирпич, 46 кв. м, 
жилое состояние, отличная пла-
нировка, комнаты изолированы на 
разные стороны, с/у раздельный 
– кафель, 3150 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
кирпич, комнаты изолированные, 
кухня 8 кв. м, с/у раздельный, лод-
жия, кладовка, состояние жилое, 
3500 т. руб. Т. 8-915-954-94-67

> 2-комнатную квартиру,  у/п,  ул. 
Березина, 3/3, 52.6 кв. м, не 
угловая, с/у кафель, пластиковые 
окна, натяжной потолок, хорошее 
состояние, цена договорная, без 
посредников, срочно. Т. 8-987-
111-84-22

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул. Ка-
линина, 4/5, 52 кв. м, не угловая, 
комнаты изолированные на раз-
ные стороны, пластиковые окна, 
натяжной потолок, с/у кафель, 
кухня 9 кв. м, лоджия 6 кв. м, хоро-
шее состояние, цена договорная, 
срочно. Т. 8-987-111-84-22

> 2-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, 4/5, 43 кв. м, не угловая, 
пластик. окна, балкон, окна во 
двор, жилое состояние, цена 
договорная, без посредников. Т. 
8-905-665-19-33

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул. 
Мира, 3/9, кирпич, 53.9 кв. м, не 
угловая, лоджия, комнаты изо-
лированные, пластиковые окна, 
натяжной потолок, с/у кафель, 
состояние хорошее, цена дого-
ворная, срочно. Т. 8-987-111-84-
22

> 2-комнатную квартирув новом 
доме ул. Куликова, 4/9, 59 кв. м, 
и/о, пластиковые окна, частичный 
ремонт, кухня 10 кв. м, цена 
договорная, срочно. Т. 8-905-665-
19-33

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
4/5, 50 кв. м, комнаты изолирован-
ные, кухня 8 кв. м, с/у раздельный 
в кафеле, свежий косметич. 
ремонт, пласт. окна, натяж. по-
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